Zarządzenie Nr 142/2015
z dnia 12.10.2015 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 179/2012 z dnia 22.10.2012 r. z późn. zm.
w sprawie: powołania Wydziałowych Komisji Doktoranckich na kadencję 2012-2016
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.) oraz § 11 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 24 października 2014 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2014 r. poz. 1480) oraz § 2 ust. 2 i 3 „Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” wprowadzonego Zarządzeniem Nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. Rektora SUM z późn. zm., zarządzam, co następuje.
§ 1
W Zarządzeniu Nr 179/2012 z dnia 22.10.2012 r. z późn. zm. w § 2 w pkt 1) w miejsce 
prof. dr hab. n. med. Ewy Żukowskiej-Szczechowskiej – Przewodniczącej powołuję w skład Wydziałowej Komisji Doktoranckiej w Wydziale Lekarskim z Oddziałem                              Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu prof. dr hab. n. med. Bognę Drozdzowską – Przewodniczącą.
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 179/2012 z dnia 22.10.2012 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od                                    01 października 2015 r.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:
· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.
PAGE  

